
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 135/2024

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

z dnia 8 lipca 2024 roku

w  sprawie  odwołania  ze  stanowiska  dyrektora  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  3  im.

Hieronima Łaskiego w Staszowie

 Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.1), art. 10 ust. 1 pkt 6  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -

Prawo oświatowe (t.  j.  Dz.  U.  z  2024 r.  poz.  737 z  późn.  zm.2)  w związku z rozwiązaniem

stosunku pracy w charakterze nauczyciela w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 im. Hieronima

Łaskiego w Staszowie i wnioskiem Pani Ewy Rzepeckiej o odwołanie ze stanowiska dyrektora

Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  3  im.  Hieronima  Łaskiego  w  Staszowie zarządzam,  co

następuje:

§ 1.

Odwołuję Panią Ewę Rzepecką ze stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im.

Hieronima Łaskiego w Staszowie z dniem 8 lipca 2024 roku.

§ 2.

Traci moc Zarządzenie nr 149/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 23 sierpnia 2019

roku w sprawie  powierzenia  stanowiska  dyrektora   Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  3  im.

Hieronima Łaskiego w Staszowie.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
    /-/ dr Leszek Kopeć

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 721.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:Dz. U. z 2024 r. poz. 854.


